


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢doe lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o
Pakesuar 523 425 LEKE
LLOGARI BANKARE (pes€qind e njézet e tre
SOCIETE GENERAL ' mijé e katerqind e njézete | 100 %
pesé leké)
Shtuar 1 658 euro
LLOGARI BANKARE (njé mijé e gjashtéqind e | 50 %
SOCIETE GENERAL pesédhjeté e teté euro)
NDARIJE E SIP.PERFITUAR NGA TRASHEGIMIA E
BABAIT DHE BASHKUAR ME APARTAMENTIN Sipérfaqga 71.3 m? 50 %
EKZISTUES NE RRUGEN (1/2)
Shtuar 342 858 LEKE
LLOGARI BANKARE (treqind e dyzet ¢ dy mijé
RAIFFEISEN BANK e tetéqind e pesédhjeté e 100 %
teté leké)
Shtuar 9 453 euro
LLOGARI BANKARE (nénté mijé e katérgind e | 100 %
RAIFFEISEN BANK pesédhjeté e tre euro)
Pakesuar 837 $
ELOGARI BANKARE (tet€qind e tridhjeté e 100 %
TIRANA BANK shtaté dollar)
Shtuar 422 727 LEKE
LLOGARI BANKARE (katérgind e njézet e dy 100 %

CREDINS BANK

mijé e shtatéqind e njézet e
shtaté leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 (00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektjt dt/klarues
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
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I TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n¢ 31 |
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né ‘
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&é ardhurave krijuara, né Ieké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1 531 505 (neto)

Si Deputet né Kuvendin e Shqipérisé (nj€ milion e peséqind e

tridhjete e nj€ mijé e peséqind
¢ pesé leké)

9 453 euro

Té ardhura nea dhénia me aera e apartamentit né rrugén (nénté mijé e katérqind ¢
<a ndryshuar emertimi i adreses) pesédhjeté e tre euro)
St Minister Shteti per Ceshtjet Vendore 731 890 leké

(shtatéqind e tridhjeté e njé
mijé e tetéqind e néntédhjeté
leké)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidoa.gov.al, E-mail: infotghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nemt 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ERANDA ARQILE SHALSI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

OOoOX

i/e Subjektit EDUARD PAJTIM SHALSI ,

Emdér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara pref meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit pﬂldhur

qé€ nuk ésheé e vérteté. EPANDA SHA 25
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